
UCHWAŁA  Nr XXIX/147/16 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 21 września 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Stare Polesie gmina Leoncin 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.poz.446 ) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2013 r. o planowaniu                
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r.poz.778 ze zm.) – Rada Gminy Leoncin 
uchwala co następuje: 

§1. 

1.Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie sołectwa Stare Polesie w gminie Leoncin. 

2.Granica opracowania oznaczona na załączniku graficznym stanowi : od północy,                       
od wschodu, od zachodu i od południa granica obrębu Stare Polesie. 

3.Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§2. 

Opracowanie będzie obejmować problematykę wskazaną w art.15 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r.poz.778 ze 
zm.) 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 




